Interné Cislo faktury:

Cislo faktury:

Popis fakturovaného plnenia:

Celkova hodnota fakturovaného plnenia*:

Identifikacia zmluvy/objednavky:
Dodavatelf:

Dodavatel ICO:

Odberatel:

Odberatel ICO:

Datum vystavenia:

Datum dorucenia:

Datum splatnosti:

Datum Uhrady:

Déatum zverejnenia:

Poznamka:

279/19

1462019

dlazba Prospect solo 40/32/6 pastelova 16,49 m2, schod
100/35/15 spizowa 6 ks, strieSka 2str. Stiepana 100/21,5/6
spizowa 36 ks

984,23 €
102/2019

INSEMPRE s.r.0.
Bardejovska 43A, 080 06 PreSov - Lubotice

47563028

Obec Pecovska Nova Ves
Hlavna 33, 082 56 Pecovska Nova Ves

00327590

31.05.2019
05.06.2019
14.06.2019
07.06.2019

18.06.2019

Rekonstrukcia a modernizacia zdravotného strediska
Pecovska Nova Ves Il. etapa socialneho zariadenia

* Uvedena suma je konecna, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.



